

# 空港南污水处理厂提标改造工程（一期）设计施工总承包 变更内容

致各潜在投标单位：

现将本项目《空港南污水处理厂提标改造工程（一期）设计施工总承包》招标补遗如下：

1、本项目招标文件“第一章 招标公告 3. 投标人资格要求 3.5 其它要求：“（6）项目管理机构：①投标人拟派往本项目的设计人员至少应包括结构、给排水、电气、安装等专业，提供注册证书或职称证书，且所有配备人员为投标人本单位人员，并提供社保证明”**更正为**“（6）项目管理机构：①投标人拟派往本项目的设计人员至少应包括结构、给排水、电气等专业，提供注册证书或职称证书，且所有配备人员为投标人本单位人员，并提供社保证明”；

2、本项目招标文件“第二章 投标人须知前附表 3.2.4 条 2. 施工：本项目工程施工费招标控制价为 **42822257.07 元**”**更正为**“2. 施工：本项目工程施工费招标控制价为 **43323962.41 元**”；

3、本项目招标文件“第五章 技术标准和要求”**增加内容如下**：“三、本招标工程涉及的主要工艺设备参数表”具体详见修正后的《招标文件》”；

4、本项目招标文件“第六章 投标文件格式 第一部分 资格审查文件 二、近年财务状况表“要求提供：近三年（2021 年-2023 年）的经审计的财务报告及报表(包括资产负债表、现金流量表和利润表)，如成立时间不足三年，则提供成立后至 2023 年的经审计的财务报告及报表(包括资产负债表、现金流量表和利润表)，成立不足一年的可不提供（联合体投标的，联合体各方均须提供）”**更正为**“提供近三年（2021 年-2023 年）或（2022 年-2024 年）的经审计的财务报告及报表(包括资产负债表、现金流量表和利润表)，如成立时间不足三年，则提供成立后至今的经审计的财务报告及报表(包括资产负债表、现金流量表和利润表)，成立不足一年的可不提供（联合体投标的，联合体各方均须提供）”；

5、本项目招标文件“第六章 投标文件格式 第二部分 投标函部分 1. 我方已仔细研究了（项目名称）的招标文件的全部内容，设计报价愿意以固定平方米单价\_\_\_元/平方米、施工按下浮\_\_\_%的投标报价”**更正为**“我方已仔细研究了（项

目名称)的招标文件的全部内容,设计报价愿意以综合费率\_\_\_\_\_%、施工按\_\_\_\_元的投标报价”;

6、本项目招标文件“第六章 投标文件格式 第三部分 商务部分 投标报价一览表中“施工报价(投标下浮率)”一栏中删除“**投标下浮率**”;

7、本项目招标文件“第一部分 资格审查文件 六、近年完成的类似项目情况表及附表相关填写内容”**调整到**“第六章 投标文件格式 第三部分 商务部分”;

8、工程量清单中的“安装工程”中的“潜污泵”规格为“1360m<sup>3</sup>/h , H=10m , N=55KW”;而图纸第 10 页中的“潜污泵”规格为“1100m<sup>3</sup>/h , H=9m , N=45KW”。以哪个为准?

回复:以招标清单为准;

9、工程量清单中的“安装工程”中的次氯酸钠原液储罐是否有误,根据图纸内容应为乙酸钠储罐?

回复:以招标清单为准;

10、根据潜在投标人针对本项目招标文件提出的疑问,经招标人确认,现将修改后的招标文件重新上传;请各潜在投标人自行登录云南省公共资源交易信息网(<http://ggzy.yn.gov.cn/#/homePage>,点击切换至“昆明市”)重新下载招标文件。

11、本次澄清修改内容不影响投标文件的编制;本项目开标时间不变。

由此给各潜在投标人带来不便,敬请谅解!

